[1767] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1705, mense Majo, die 13., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 98 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, praenobiles, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stessl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Ferdinando Retz Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum dominorum baccalaureorum:

- 12285 Perill. ac Erud. D. Franciscus Kisselowsky eques de Kysselew, Silesius, Ornotoviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi. *S. J.*
- 12286 Erud. D. Carolus Wohlfarth, Moravus, Neo-Titschinensis
- 12287 Perill., Rev. ac Erud. D. Josephus eques de Plattern, Livo, Felckensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 12288 Praenob. ac Erud. D. Mauritius Weinman, patritius Olomucensis
- 12289 Rev., Relig., ac Erud. D. Laurentius Zimmerman, Moravus, Olomucensis, canonicorum regularium congregationis Lateranensis ordinis s. Augustini in canonia ad Omnes sanctos Olomucii professus
- 12290 Perill. ac Erud. D. Christianus eques de Kottwitz, Silesius, Trebnicensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 12291 Erud. D. David Sidera, Moravus, Mistecensis. *S. J.*
- 12292 Erud. D. Carolus Flessl, Moravus, Neo-Titschinensis
- 12293 Ill. ac Erud. D. Josephus Rudolphus liber baro de Rziczán, Boemus, Pragensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 12294 Erud. D. Thomas Heikenwelder, Moravus, Schenovicensis
- 12295 Erud. D. Valentinus Kasperek, Moravus, Holessoviensis, ex convictu Olomucensi
- 12296 Erud. D. Simon Proisinger, Moravus, Hradistiensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 12297 Erud. D. Paulus Misia, Silesius, Albrechticensis
- 12298 Erud. D. Christianus Urban, Silesius, Fru-Denthalensis [!]
- 12299 D. Joannes Scholtz, Silesius, Capricolensis
- 12300 Erud. D. Josephus Ržekal, Moravus, Wažanensis
- 12301 Erud. D. Ignatius Schwartz, Moravus, Zwittaviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 12302 Erud. D. Tasler, Moravus, Olomucensis